

RNB behåller verksamheten på NK

RNB RETAIL AND BRANDS har beslutat att behålla och fortsätta driva sina avdelningar på NK i Stockholm och NK i Göteborg.

Bolaget kommunicerade i mars 2009 att avtal ingåtts om att avyttra verksamheterna på NK i Stockholm och Göteborg till Åhléns AB. Åhléns beslutade den 1 december 2009 att inte fullfölja affären pga. konkurrensverkets tidskrävande process att godkänna affären. RNB offentliggjorde då att tre möjliga scenarier fanns vilka skulle utvärderas; att stycka verksamheten på NK och sälja den i delar, att sälja helheten till en annan aktör eller att behålla verksamheten.

RNB:s beslut att behålla verksamheten på NK motiveras av följande. Bolagets situation, liksom klimatet i marknad och finansvärld har förbättrats. Genomförandet av två nyemissioner under september 2009, en riktad emission och en företrädesemission, uppgående till sammanlagt ca 305 Mkr efter emissionskostnader har stärkt bolagets finansiella situation. Bolaget har vidare nu fått ett erbjudande om finansiering från Konsumentföreningen Stockholm som har lämnat ett bindande lånelöfte avseende ett lån på 400 Mkr med tre års löptid och på i övrigt marknadsmässiga villkor. Sammantaget innebär detta att RNB får en långsiktigt stark finansiell ställning som möjliggör att fokusera tid och resurser på NK liksom på de övriga huvudverksamheterna - Polarn O. Pyret, JC samt Brothers & Sisters.

”Jag är glad över att vi nu har nått en långsiktig finansieringslösning som innebär att vår verksamhet på NK i Stockholm och NK i Göteborg kvarstår inom RNB. Det är min tro att vi på så sätt skapar ett starkare RNB” säger Mikael Solberg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mikael Solberg, VD RNB RETAIL AND BRANDS

Tfn: 08-410 520 20, 0768-87 20 20, e-post: mikael.solberg@rnb.se

Cecilia Lannebo, IR RNB RETAIL AND BRANDS

Tfn: 08-410 520 45, 0768-87 20 45, e-post: cecilia.lannebo@rnb.se

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och kosmetik med fokus på service och köpupplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i Skandinavien genom de tre butikskoncepten Brothers & Sisters, JC, Polarn O. Pyret, samt i butiker på varuhusen NK i Stockholm och Göteborg, Steen & Ström i Oslo och Illum i Köpenhamn. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 11 länder. RNB RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq OMX Nordic.